Les plats Tradition

de Sébastien Guillo

Les plats Tradition

Entrées

Foie gras de canard mi-cuit au sauternes,
chutney de pommes

Plats

Poisson de péche de petit bateau,
garniture de saison

Pigeon roti au foie gras de canard,
shiitaké et grenailles au thym

Dessert

Soufflé au Grand Marnier

Nos prix s'entendent nets - T.V.A. 10%, service Compris

21,00 €

39,00 €

42,00 €

16,00 €



